Não onerar, durante a vigência do Contrato, por garantia ou qualquer outra forma, o imóvel objeto da locação.

m. Realizar os consertos, às suas expensas, na hipótese de reaparecer problemas de ordem estrutural no imóvel.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O LOCATÁRIO pagará à LOCADORA a importância mensal de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), perfazendo a importância total de R$
198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais) ao final de 60 (sessenta) meses pela locação do imóvel.

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O pagamento será efetuado mensalmente, no mês subsequente, mediante apresentação do RECIBO, fatura ou outro
documento hábil com o valor mensal da locação, em até 10 (dez) dias da protocolização do documento neste Regional, devidamente atestado pelo

[...]

OBJETO: locação de imóvel situado na Av.
Joaquim Manoel, n. 251, Centro, Valença do Piauí, para abrigar as 18ª e 89ª Zonas
Eleitorais, inclusive as urnas eletrônicas das Eleições 2020 . LOCADORA: R VERAS GOMES
ME. CNPJ: 18.431.961/0001-16 . VALOR: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) mensais,
perfazendo a importância de R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais) ao final dos
60 meses de vigência contratual. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, a contar de sua
assinatura, podendo ter a sua duração prorrogada por iguais e sucessivos períodos, nos
termos do art. 3º da Lei nº 8.245/91. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho nº

[...]

Eletrônico nº 58/2020, Processo Administrativo Eletrônico nº 0013217-49.2019.6.27.8000.
Objeto: Aquisição de equipamentos de captação e gravação de áudio, microfones e tripé
para câmera. Adjudicadas: 1) FULL - BROADCAST & ÁUDIO - EIRELI, CNPJ/CPF:
18.964.131/0001-54, para o Item 1, com valor unitário de R$ 3.452,78 (três mil,
quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta e oito centavos); 2) ESPAÇO DIGITAL
COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE ÁUDIO, CINE, VÍDEO, CNPJ/CPF: 08.083.394/0001-09, para o
Item 2, com valor unitário de R$ 2.586,79 (dois mil, quinhentos e oitenta e seis reais e
setenta e nove centavos) e 3) DILCREIA MARTINS FAGUNDES DO NASCIMENTO, CNPJ/CPF:
09.450.715/0001-10, para o Item 3, com valor unitário de R$ 4.324,25 (quatro mil,
trezentos e vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos).

Palmas-TO, 11 de setembro de 2020.
CARLOS HENRIQUE DRUMOND SOARES MARTINS

Secretário de Administração e Orçamento

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2020 - UASG 70027

Nº Processo: 13781-91.2020. Objeto: Aquisição de equipamentos de informática

[...]

propriedade de R VERAS GOMES ME, para abrigar as 18ª e 89ª Zonas Eleitorais, inclusive as urnas eletrônicas das Eleições 2020.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais),  perfazendo a
importância de R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais) ao final dos 60 meses de vigência contratual.

Cumpra-se.

(Assinado e datado eletronicamente)

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 15/09/2020, às 13:09, conforme art.